
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 12» 

ПРИКАЗ 

09.01.2024 г. № 6 

г. Краснодар 

«О создании Совета по питанию 
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 12» 

В связи с производственной необходимостью, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать Совет по питанию МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 12» на 2024 год в 
составе: 
председатель Совета: 
Хуаде З.А. - заведующий МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 12» 
члены Совета: 
Котляр И.В. - воспитатель МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 12» 

Вайнштейн И.Н. — заведующий производством МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 12» 

Чеховских Л.А. — повар МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 12» 
Горкунова В..А. - родитель МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 12» 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

озпозиттить, р т 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 12» 

С приказом ознакомлены: 
Котляр И.В. — 7 м 
Вайнштейн И.Н. м5 
Чеховских Л.А. у 
Горкунова В..А. у


